

Mats Åhlberg om sitt Leksand:

-VI TAR HEM SM I ÅR IGEN!

LEKSAND (GT) Mats Åhlberg, 25-årig center i Leksand och landslaget, skall bli något riktigt stort i år. Han har hunnit bevisa detta i det hittills enda landskampsframträdandet den här säsongen — mot Finland för en tid sedan.

Banktjänsteman Åhlberg har idéer om det mesta inom ishockey, han är rutinerad i sammanhanget trots sin ringa ålder. Och han lutar blint på sina kompisar: "Vi vinner SM i år igen!"

— Vi blir bättre än i fjol, säger han bestämt. Jag grundar min uppfattning på följande:

— Vi har en uppsjö på verkligt goda spelare. Om backplatserna får en hel rad spelare släss. Jan-Ove Viberg, Per Alexandersson och Åke Danielsson mfl håller mycket hög klass. Dessutom har vi Per Karlsson och Hans Eriksson som båda har blivit ett år äldre...

Fina reserver

— I fjol var det litet tunt på just backplatserna och vi hade inte heller så fina forwards i reserv. Nu tål vi att ett par man är skadade och kanske någon är ur slag. Vi har ändå folk att slänga in i elden utan att skillnaden skall bli så stor.

— Vi är bättre tränade än någonsin. Alla har tränat styrka under sommaren och vi fortsätter även på isen. De flesta har lagt sig till med några kilo muskler...

Ökad rutin

— Vi har fått ökad rutin och kan uppträda med ökad auktoritet.

— Att gå till slutspel skall inte välla några större bekymmer, fortsätter Mats Åhlberg.

— Ärligt talat så tror jag att vi vinner SM i år också. Det grundar jag inte minst på att tre omgångar bör gynna oss med vår fina grundträning och vårt fina material.

— Jag tror att Södertälje blir det svåraste hotet mot våra SM-tecken. Frölunda och Färjestad kan nog vara på topp en tid men

inte i längden. Den chansen är större beträffande Södertälje.

Brynäs kommer

— Brynäs bör gå till slutspelet i år också. När vi första gången mötte Brynäs så var det inte ett lag som var samspelt. Tiden arbetar nu för Brynäs och även om jag inte tror att Gävle-laget kommer att ha med den absoluta toppstriden att göra så är man tillräckligt stark för att klara slutspelsplats.

— Största förlusten gjorde Brynäs när Börje Salming försvann. Han gav hela försvaret auktoritet. Förlusten av Inge Hammarström och Tord Lundström kan man kanske redan i år delvis reparera.



●● Mats Åhlberg ångar här, som han själv hoppas, fram mot ett nytt allsvenskt SM-guld.

Hasse "offrar" sig för Tre Kronor och Mora



MORA (GT) Hasse Hansson, 23, har i några år ansetts som en av landets mest lovande hockeycentrar men Mora-grabben har inte lyckats få det där riktiga genombrottet i Tre Kronor, märkligt nog. Nu är det på gång...

Hasse har tränat bort fem kilo och har slutat med att vara lat. Resultatet märktes direkt när han fick ersätta Mats Åhlberg som kedjeledare i ena landskampsavdelningen mot Finland.

Hasse satsar stenhårt i år — han ger sig själv (och Tre Kronor) en chans.

● Ingen "lindans"

Och Hasse har stora planer för sitt Mora den här säsongen. Det skall inte bli "lindans" igen.

— Vi skall till slutspel i år! Vi är bra mycket bättre än förra säsongen.

Hasse, med sinne för siffror när han snyggt plitlar ner dem på bokföringsbyrån hemma i Mora, tycker att Mora IK också bör nå snygga siffror i allsvenskan.

— Det finns en hel del som pekar på att vi måste bli bättre än förra säsongen.

● Starkare i år

— Hela laget är starkare, fortsätter Hasse. Jag kan inte direkt peka på att jag fått några extra kilo muskler men man känner sig starkare och det betyder att själv tilliten också ökar i motsvarande grad.

— Våra många ungdomar har fått ytterligare ett år på sig. Jag har en känsla av att vi har ett

ganska ungt lag och det är givet att ynglingarna måste ha tid på sig för att stabilisera formen. I fjol var kanske en del inte riktigt mogna men i år...

— Då kommer jag också in på kapitlet målväkt och 17-åriga Åke Andersson som i år får räknas som ordinarie är en sällsynt talang. Grabben är inte bara ambitiös, träningsvillig och med naturliga förutsättningar, han har dessutom en fin blick och kan dirigera försvaret vilket måste kännas tryggt för backarna framför kassen.

● Till slutspel

— Vi skall alltså till slutspelet i år! Det är åtminstone målsättningen. Något annat räknas liksom inte.

— Vi kan norpa poäng från lag som Frölunda, Färjestad och AIK men om vi räknar med att de två förstnämnda går till slutspel tillsammans med Leksand så blir det sedan en strid mellan oss, Västerås och kanske AIK om den sista platsen.

— Ett minus är naturligtvis att min kompis Ulf Nises är skadad men jag tror att Kjell Look som jag nu spelat samman med i några matcher kan fylla luckan hyggligt tills Uffe kommer tillbaka.

VARFÖR INTE BÖRJA TRÄNA JUDO

som TÄVLING, MOTION eller SJÄLVFÖRSVAR
Vi startar fredag 5/10 Barnjudo. Fulltecknat.
Uppl. anmäl.: Tel. 13 84 48 12-17 kungstr 17 29
DALA JUDOKLUBB, Kungsten

●● Hasse Hansson har kört väck fem kilo i år. Så nu kan ingen längre komma och säga att Hasse är lat...



nordiska budo magasinet

affären med specialartiklar för

Judo - Jiu-jitsu - Aikido - Kendo - Karate

Hvitfeldtsgränd 17 - Telefon 13 84 48 - Göteborg
Mot Kungshöjd v. Televerket. Öppet 12-18, Lörd. 10-13